

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ Г. КРАСНОЯРСК		БИК	040407777
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000777
ИНН 3807000276	КПП 381101001	Сч. №	40702810908030004085
МУП "Водоканал" г.Иркутска			
Получатель			

Счет № 16 723 - 110 от 30 апреля 2019 г.

Поставщик: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутска, ИНН 3807000276, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Окончательное выставление за Апрель 2019 г., Холодная вода и Водоотведение	1		69 985,91	69 985,91

Итого: 69 985,91

Сумма НДС 13 997,18

Всего (с учетом НДС) 83 983,09

Всего к оплате: Восемьдесят три тысячи девятьсот восемьдесят три рубля 09 копеек

Руководитель или иное уполномоченное лицо



Бондаренко Валентина Васильевна

расшифровка подписи
На основании приказа № П-19-00013 от
14.01.2019

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Чуюрова Татьяна Федоровна

расшифровка подписи
На основании приказа № П-19-00013 от
14.01.2019

По данным МУП "Водоканал" г.Иркутска на 30 апреля 2019 г. задолженность в пользу МУП "Водоканал" г.Иркутска составляет 337 273,86 руб.

902. 110
от 14.03.19
оплачен

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
2019г

16133

ЭП (035-19)

СЧЕТ-ФАКТУРА №16 723 от 30 апреля 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутск

Адрес: 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

ИНН/КПП продавца: 3807000276/381101001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № _____ от: _____

Подача воды и прием стоков за Апрель 2019 г. На основании договора № 110 от 14.03.2019

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8"

Адрес: 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Водоотведение	--	113	м3	2 217,283	18,39	40 775,84	без акциза	20%	8 155,16	48 931,00	--	--	--
Холодная вода	--	113	м3	2 166,919	13,48	29 210,07	без акциза	20%	5 842,02	35 052,09	--	--	--
Всего к оплате						69 985,91		X	13 997,18	83 983,09			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

на основании приказа № П-19-00013 от 14.01.2019

В.В.
(подпись)

Бондаренко Валентина
Васильевна

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

на основании приказа № П-19-00013 от 14.01.20

Ч
(подпись)

Чукорова Татьяна Федоровна
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Акт

выполненных работ (услуг) № 16 723 - 110 от 30 апреля 2019 г.

Заказчик: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 50-24-90

по договору № 110 от 14.03.2019

Исполнитель: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутска, ИНН 3807000276, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

№	Улица	Номер дома	Вид объекта	Показания ПУ			Холодная вода			Водоотведение			Сумма НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
				предыдущее	текущее	Повышающий коэффициент	кол-во, м3	цена за 1 м3, руб.	Сумма, руб.	кол-во, м3	цена за 1 м3, руб.	Сумма, руб.		
1	Академика Образцова	27	ОГАУЗ ИГКБ № 8				34,905	13,48	470,52	34,905	18,39	641,90	222,48	1 334,90
2	Баумана	191	кабинет психолога				18,317	13,48	246,91	18,317	18,39	336,85	116,75	700,51
3	Баумана	191	сан узел галакамеры	236	237		1	13,48	13,48	1	18,39	18,39	6,38	38,25
4	Баумана	191	сан узел лаборатории	398	398					0,036	18,39	0,67	0,13	0,80
5	Баумана	214а	Поликлиника				1 231	13,48	16 593,88	1 231	18,39	22 638,09	7 846,40	47 078,37
6	Партизанская	74ж	Диспансер				93,697	13,48	1 263,04	116,697	18,39	2 146,05	681,82	4 090,91
7	Ярославского	300	Пищеблок	23 030	23 060		30	13,48	404,40	30,504	18,39	560,96	193,07	1 158,43
8	Ярославского	300	Стационар	132 001	132 759		758	13,48	10 217,84	784,825	18,39	14 432,93	4 930,15	29 580,92
Итого:							2 166,919		29 210,07	2 217,283		40 775,84	13 997,18	83 983,09

Всего оказано услуг на сумму: Восемьдесят три тысячи девятьсот восемьдесят три рубля 09 копеек, в т.ч.: НДС - Тринадцать тысяч девятьсот девяносто семь рублей 18 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Бондаренко Валентина Васильевна
На основании приказа № П-19-00013 от 14.01.2019



Ж.В.ЕСЕВА